



SZP.225.20.5.2025

Olsztyn, 18.04.2025 r.

Forma przekazania:

1. E-mail
2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO,
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto

SZP.225-20.2025 „Sukcesywny zakup i dostawa leków na potrzeby WSPR w Olsztynie”

I. Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. postępowania ofertowego SZP.225-20.2025 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 17.04.2025 r.:

PYTANIE 1

Do §4 ust. 3.1 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §4 ust. 3.1 wzoru umowy poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §4 ust. 3 wzoru umowy jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym, nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

ODPOWIEDŹ: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wykreśla §4 ust. 3.1 wzoru umowy.

PYTANIE 2

Do §5 ust.1 projektu umowy prosimy o dopisanie:”...t.j. apteki Stacji Pogotowia Ratunkowego”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, a tym samym oświadcza, że Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie jako podmiot leczniczy nie posiada w miejscu prowadzenia działalności leczniczej apteki szpitalnej ani działu farmacji szpitalnej, nabywającego produkty lecznicze. Przedmiotowe zamówienie dotyczy wyłącznie zakupu produktów leczniczych w celu udzielenia przez nas świadczeń opieki zdrowotnej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie wykonywanej działalności leczniczej.

PYTANIE 3



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10
www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605



Do §7 ust. 1 pkt 1.1 oraz §7 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDŹ: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający zmienia we wzorze umowy:

- §7 ust. 1 pkt 1.1

Na: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1.1. 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Strony odstąpią od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca

- §7 ust. 4

Na: Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

PYTANIE 4

Do §7 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za opóźnienie dostawy w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% liczone od wartości niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki, zamiast od wartości całej zamówionej dostawy za każdy dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający zmienia we wzorze umowy:

- §7 ust. 1 pkt 1.2

Na: 0,5% wartości niedostarczonej części dostawy w przypadku opóźnienia w dostawie leków - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od terminu dostawy określonego w § 3 ust.3.

II. Udzielone odpowiedzi są wiążące w terminie składania ofert.

III. Zamawiający wobec powyższego **zmienia następujące terminy:**

Składania ofert:

Z: 22.04.2025 r. godz. 09:00

Na: 23.04.2025 r. godz. 12:00

Otwarcia ofert:

Z: 22.04.2025 r. godz. 09:15

Na: 23.04.2025 r. godz. 12:15

Zatwierdzam

KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
J. Rubis
Izabela Rubis